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PODŁOGI Z WŁASNĄ HISTORIĄ
Produkty Chapel Parket łączą w sobie najlepsze właściwości drewna z walorami estetycznymi 
starych podłóg, których wartości nie ujmują ślady użytkowania. Wprost przeciwnie, wzbogacają 
naturalną fakturę drewna i wpisują się w estetykę postarzanej podłogi. Nasze posadzki wydobywają 
z wnętrza domu to, co najlepsze. 
Unikalna technologia obróbki drewna sprawia, że podłogi są nie tylko efektowne, ale też niezwykle 
trwałe i łatwe w pielęgnacji. Dzięki m.in. impregnacji kwasem krzemowym są odporne na chemię 
stosowaną w domu oraz zaplamienia wszystkimi produktami spożywczymi. Atutem jest także 
przemysłowo podniesiona twardość drewna i odporność na ścieranie. Podłogi są olejowane, gotowe 
do położenia.
Podłogi Chapel Parket wykonywane są każdorazowo na indywidualne zamówienie klienta. Dostępne 
są w bogatej gamie kolorów i odcieni, desek, parkietów i kasetonów. Chapel Parkt występuje 
w kolekcjach: Orgineel, Antico, Cathedral, In Between, Midle Age Floors, Color Line, Exclusive oraz 
seriach Casette, Haaringbone i Hungarishepunt. Do każdej oferujemy akcesoria wykończeniowe.

Produkty Chapel Parket spełniają normy: 
EN71, DIN 68861 1A, DIN 53160
Zapraszamy na stronę www.chapelparket.pl

Chapel Parket Antico
Deski poddane są specjalnemu procesowi postarzania. Idealne do pomieszczeń klasycznych jak 
i nowoczesnych. Doskonale sprawdzą się we wnętrzach użyteczności publicznej, dzięki odporności 
na czynniki niszczące. 

Chapel Parket Cathedral
Ręcznie heblowane deski, poddawane procesowi ługowania dają efekt starego drewna. Dzięki temu 
wszelkie ślady użytkowania komponują się z fakturą posadzki, tworząc niepowtarzalny efekt.

Chapel Parket In Between
Nowoczesna kolekcja wykonana na podkładzie ze sklejki (produkt inżynieryjny). Deski są szlifowane 
a ubytki wypełniane twardą szpachlą. Nadają się do  montażu na ogrzewaniu podłogowym.

Chapel Parket Color Line
Żywe, zdecydowane kolory są efektem specjalnej technologii barwienia. Kolekcja adresowana 
jest do osób, dla których podłoga ma być mocnym elementem dekoracyjnym pomieszczenia. 

Chapel Paket Exlusive
Kolekcja desek wyjątkowo długich i szerokich, a przy tym trwałych i odpornych na odbarwienia. 
Mogą osiągać długość nawet do 5 m, szerokość 38 mm i grubość 20 mm. 

Chapel Parket Middle Age Floors
Kolekcja rodem ze średniowiecza, ale dzięki unikalnej technologii obróbki wyjątkowo odporna na 
ząb czasu. Zaskakuje różnorodnością faktur i kolorów. Idealna do pomieszczeń zabytkowych. 
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